
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Daň z nemovitých věcí

a Daň z nemovitých věcí

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 089 Kč
Poznámka: VELMI VÝHODNÁ CENA !!!

Obsah: Termín přednášky: 20. 11. 2018 od 14.00 hodin - přednáší Ing. Karla Chrobáková Daň z
nabytí nemovitých věcí (diagram stanovení nabývací hodnoty) Daň z nemovitých věcí a
příklady po novele, základní pojmy a zákon č. 338/1992 Sb., správa daně a nemovitostí,
výpočet daně z nemovitostí s příklady

Lektoři: Ing. Karla Chrobáková, FÚ Ostrava, specialista na danou problematiku

Poznámka: INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY: Kurz se uskuteční v odpoledních hodinách na DTO CZ, v
programu uvedených dnech. Zahájení kurzu je 13.10. 2014 a ukončení kurzu bude 20.
11. 2018 - vždy v odpoledních hodinách od 14.00 hodin, prezence od 13:30 hodin.
Platba: Ve prospěch účtu č. 64 80 47 61/0100 KB Ostrava var. symbol: 32 40 1807 IČ:
47666439 DIČ: CZ47666439 Cena již s DPH 21% je 1089,- Kč PLATBA: Při bankovním
převodu předložte u prezence kopii příkazu k úhradě. Daňový doklad obdržíte u
prezence nebo následně poštou. V případě hotovostní platby v den prezence účastník
obdrží Daňový doklad o zaplacení. V CENĚ JE ZAHRNUTO: výukové materiály (lektoři
výukové materiály připraví a odešleme je všem přihlášeným elektronickou cestou před
přednáškou jednotlivých bloků. Můžete si přinést do výuky vlastní notebook.


